
H. Ayuntamiento Constitucional de Centro
COMPORTAMIENTO DEL GASTO

CORTE AL MES DE: JUNIO
 REF. ECONÓMICA: 00192 UNIDAD: Coordinación de Salud

Descripción
C.O.G.

DiciembreOctubre NoviembreSeptiembreAgostoJulioJunioMayoAbrilMarzoFebreroEneroTotal
25301 Medicinas y productos farmacéuticos

1,861.45 0.00 0.00 105,000.00 0.00 130,422.25 105,000.00 0.00 0.00 105,000.00 0.00 0.00Modificado 447,283.70
0.00 0.000.00-20,543.500.00 20,543.5086,347.95 0.00 0.000.00Comprometido 86,347.95 0.00 0.00

0.00 0.0086,347.95Devengado 20,543.50 0.0065,804.45 0.000.000.000.00 0.000.000.00

Disp. X Comprometer 105,000.00-20,543.50105,000.00 105,000.001,861.45 0.00150,965.75 0.00360,935.75 0.00 0.00-86,347.95 0.00
Ejercido 0.00 0.00 0.00 0.00 65,804.45 20,543.50 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.0086,347.95

25401 Materiales, accesorios y suministros médicos
3,500.95 0.00 78,000.00 30,000.00 0.00 0.00 30,000.00 0.00 0.00 30,000.00 0.00 0.00Modificado 171,500.95

0.00 0.000.000.0021,099.01 -0.28111,500.95 0.00 0.000.00Comprometido 90,402.22 0.00 0.00
0.00 0.00111,500.95Devengado 29,682.09 0.0081,818.86 0.000.000.000.00 0.000.000.00

Disp. X Comprometer 30,000.000.288,900.99 30,000.003,500.95 0.000.00 0.0060,000.00 0.00 0.00-12,402.22 0.00
Ejercido 0.00 0.00 0.00 0.00 81,818.86 29,682.09 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00111,500.95

26103 Combustibles, lubricantes y aditivos para vehículos terrestres, aéreos, marítimos, lacustres y fluviales destinados a servicios administrativos
15,000.00 15,000.00 15,000.00 15,000.00 15,000.00 15,000.00 15,000.00 15,000.00 15,000.00 15,000.00 15,000.00 15,000.00Modificado 180,000.00

15,000.00 15,000.0015,000.0013,371.530.00 7,241.50110,613.03 0.00 15,000.000.00Comprometido 0.00 15,000.00 15,000.00
0.00 0.0020,613.03Devengado 13,371.53 0.000.00 0.007,241.500.000.00 0.000.000.00

Disp. X Comprometer 0.007,758.5015,000.00 0.0015,000.00 0.001,628.47 0.0069,386.97 15,000.00 0.0015,000.00 0.00
Ejercido 0.00 0.00 0.00 0.00 7,241.50 13,371.53 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.0020,613.03

27101 Vestuario y uniformes
0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00Modificado 0.00

0.00 0.000.000.000.00 0.000.00 0.00 0.000.00Comprometido 0.00 0.00 0.00
0.00 0.000.00Devengado 0.00 0.000.00 0.000.000.000.00 0.000.000.00

Disp. X Comprometer 0.000.000.00 0.000.00 0.000.00 0.000.00 0.00 0.000.00 0.00
Ejercido 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.00

27201 Prendas de protección personal
0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 30,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00Modificado 30,000.00

0.00 0.000.000.000.00 0.000.00 0.00 0.000.00Comprometido 0.00 0.00 0.00
0.00 0.000.00Devengado 0.00 0.000.00 0.000.000.000.00 0.000.000.00

Disp. X Comprometer 0.000.000.00 30,000.000.00 0.000.00 0.0030,000.00 0.00 0.000.00 0.00
Ejercido 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.00

29601 Refacciones y accesorios menores de equipo de transporte
0.00 0.00 0.00 500.00 0.00 0.00 3,750.00 0.00 0.00 3,750.00 0.00 0.00Modificado 8,000.00

0.00 0.000.000.000.00 0.000.00 0.00 0.000.00Comprometido 0.00 0.00 0.00
0.00 0.000.00Devengado 0.00 0.000.00 0.000.000.000.00 0.000.000.00

Disp. X Comprometer 3,750.000.00500.00 3,750.000.00 0.000.00 0.008,000.00 0.00 0.000.00 0.00
Ejercido 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.00

32903 Otros arrendamientos
0.00 16,240.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00Modificado 16,240.00

0.00 0.000.000.000.00 0.0016,240.00 0.00 0.0016,240.00Comprometido 0.00 0.00 0.00
0.00 0.0016,240.00Devengado 0.00 0.000.00 0.000.0016,240.000.00 0.000.000.00

Disp. X Comprometer 0.000.000.00 0.000.00 0.000.00 0.000.00 0.00 0.000.00 0.00
Ejercido 0.00 0.00 16,240.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.0016,240.00
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